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Argentum 200 srebro
koloidalne - 100ppm 500ml

Kod EAN: 5903240599226

Czas wysyłki: 72 godziny

Cena

48,00 PLN

Opis produktu

Srebro Koloidalne Argentum 200 100ppm 500 ml Tonik  Aura Herbals

Srebro koloidalne w płynie o wartości 100 ppm posiada zweryfikowaną laboratoryjnie i mikroskopowo zawartość
srebra: 100 cząsteczek srebra na 1.000.000 cząsteczek wody (parts per million).

Srebro koloidalne Argentum 200 to preparat o wysokiej zawartości czystego srebra koloidalnego na bazie
najczystszej demineralizowanej wody. Dzięki wysokiej i potwierdzonej zawartości oraz odpowiedniej wielkości cząsteczek
srebra działa na skórę!  To znakomity tonik odpowiedni dla każdego typu cery. Odświeża i oczyszcza. Produkt
przebadany dermatologicznie oraz mikroskopowo!

Srebro koloidalne - jak działa?

Wysoka zawartość srebra w Argentum200 została potwierdzona profesjonalnym badaniem pod mikroskopem
elektronowym. Stosowane zgodnie z zaleceniami zabiegi kosmetyczne z zastosowaniem srebra koloidalnego oczyszczają
i pielęgnują skórę łagodząc podrażnienia i zaczerwienienia. Regularne stosowanie toniku ze srebrem koloidalnym
pozwala zachować skórę czystą i zmatowioną, przy okazji regulując wydzielanie sebum. Roztwór srebra obecny w
preparacie wykazuje działanie antybakteryjne, co może być pomocne w walce z trądzikiem. Wysokie stężenie 100ppm
sprawia, że preparat może być skuteczny w zabiegach na trądzik występujący na skórze twarzy i okolic.

Składniki: Aqua, colloidal silver.

Jak stosować srebro koloidalne?
Sposób użycia: Na gazę, bądź płatek kosmetyczny nanieść niewielką ilość produktu. Delikatnie przecierać skórę twarzy i
okolic oczu. Dla uzyskania najlepszego efektu stosować 2 x dziennie rano i wieczorem. Dołączona do opakowania miarka
pozwala na samodzielne przygotowanie rozcieńczeń produktu. Produkt nie powinien być używany przez osoby uczulone
na srebro oraz kobiety w ciąży.
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Przechowywanie: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Nie wystawiać na
bezpośrednie działanie promieni słonecznych. Nie zamrażać.

Zawartość netto: 500ml

Dystrybutor: Aura Herbals Jarosław Paul, ul. 23 Marca 77/3 81-820 Sopot
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